МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

\
ПРИКАЗ

№ 70 01.09.2023 г.

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в
МБУДО «ДДТ»

На основании протокола общего собрания № 1 от 31 августа 2023 г.

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБУДО «ДДТ» и
их исполнения сроком с 19.09.2023 г. по 31.08.2024 г.:
Саду О. И. - председатель Управляющего совета;
Леушкина Н. Е. - методист
Францева Е. Н. - педагог дополнительного образования;
Калинина С. А. - педагог - психолог.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Беспалова В. Н.